

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DDM-Medium
Stavba: Objekt J. Masaryka 632/28, Hradec Králové, výměna ležatých rozvodů vody

KSO: Hradec Králové
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

CC-CZ: Datum: 28. 12. 2021

Uchazeč:

IČ: DIČ:

Vyplň údaj

IČ: DIČ: Vyplň údaj
IČ: DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

P-AQUA s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Z. Pilarš

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 033 517,10

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

21,00% 1 033 517,10
15,00% 0,00

217 038,59
0,00

Cena s DPH

V

CZK

1 250 555,69

AKVA - FITTING HK

spol. s r.o.

Pouchbořská 1272, Hradec Králové 3

tel.: 777 742 438

akva-fitting@seznam.cz, IČ: 25977440

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DDM-Medium

Stavba: Objekt J. Masaryka 632/28, Hradec Králové, výměna ležatých rozvodů vody

Místo: Hradec Králové

Datum: 28. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant: P-AQUA s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Ing. Z. Pilar

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

ZTI	D.1.4. - ZTI - Zdravotně technické instalace	1 033 517,10	1 250 555,69	STA
-----	--	--------------	--------------	-----

MRKYCI LIST SOU PISU PRACI

Stavba:

Objekt J. Masaryka 6-32/28, Hradec Králové, výměna ležatých rozvodů vody

Objekt:

ZTI - D.1.4. - ZTI - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Hradec Králové

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 28. 12. 2021

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Projektant:

P-AQUA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Z. Pilarš

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Cena bez DPH

1 033 517,10

DPH základní

snížená

Základ daně

1 033 517,10

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

217 038,59

0,00

V CZK

1 250 555,69

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt J. Masaryka 632/28, Hradec Králové, výměna ležatých rozvodů vody

Objekt:

ZTI - D.1.4.- ZTI - Zdravotně technické instalace

Místo:

Hradec Králové

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

28. 12. 2021

Projektant:

P-AQUA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Z. Piliář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

1 033 517,10

1 033 517,10

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

10 901,40

722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod

1 022 615,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt J. Masaryka 632/228, Hradec Králové, výměna ležatých rozvodů vody

Objekt:

ZTI - D.1.4.- ZTI - Zdravotně technické instalace

Místo:

Hradec Králové

Zadavatel:

Datum: 28. 12. 2021

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PAQUA s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Z. Pílař

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo ÚRS	Číslo ÚRS	Číslo ÚRS	Číslo ÚRS
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------	-----------	-----------	-----------

Náklady soupisu celkem

1 033 517,10

D PSV Práce a dodávky PSV

1 033 517,10

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

10 901,40

1 K 721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100

kus 1,000 3 580,00

3 580,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 100
https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/721140905

2 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50

m 3,000 240,00

720,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50
https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/721174043

3 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 50

kus 1,000 80,00

80,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 50
https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/721194105

4 K 721276 06 Vtok 6/4" s fixační objímkou - dodávka + montáž

kus 1,000 579,00

579,00

Online PSC Vtok 6/4" s fixační objímkou - dodávka + montáž
Poznámka k položce:
- úkaly od oddělovacích armatur

5 K 721276 07 Zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4" - dodávka + montáž

kus 1,000 1 310,00

1 310,00

Online PSC Zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4" s kulovým kloubem - dodávka + montáž
Poznámka k položce:
- úkaly od oddělovacích armatur

6 K 721289 91 Zavěšení a upevnění kanalizačního potrubí - dodávka + montáž; vč. objímky, navrtání, uchycení, ...

bm 3,000 200,00

600,00

Online PSC Zavěšení a upevnění kanalizačního potrubí - dodávka + montáž; vč. objímky, navrtání, uchycení, ...
Poznámka k položce:
- úkaly od oddělovacích armatur; napojení vtoků (kalichů)

7 K 998721 80r Propojení vsazené odbočky s přípojovacím potrubím - vs. předchodky; redukce, uchycení, ukotvení, dotěsnění, apod.

soubor 1,000 2 250,00

2 250,00

Online PSC Propojení vsazené odbočky s přípojovacím potrubím - vs. předchodky; redukce, uchycení, ukotvení, dotěsnění, apod.
Poznámka k položce:
- propojení vsazené odbočky do litinové kanalizační stoupačky DN 100 s odtokem z kalichu a zápachové uzávěrky od oddělovací armatury

8 K 998721 90r Stavební přípomocce

hod 5,000 350,00

1 750,00

Online PSC Stavební přípomocce (vysekání drážek, vysekání / úprava prostupů, dobetonování, dozdní, ...)
Poznámka k položce:
- propojení vsazené odbočky do litinové kanalizační stoupačky DN 100 s odtokem z kalichu a zápachové uzávěrky od oddělovací armatury

9 K 998721104 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 24 do 36 m

t 0,018 1 800,00

32,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC Přesun hmot. pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu dopravení vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m
https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998721104

Online PSC Přesun hmot. pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu dopravení vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m
https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998721104

Online PSC Přesun hmot. pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu dopravení vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m
https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998721104

Online PSC Přesun hmot. pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu dopravení vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m
https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998721104

Online PSC Přesun hmot. pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu dopravení vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m
https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998721104

Online PSC Přesun hmot. pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu dopravení vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m
https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998721104

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 022 615,70	
10	K	722110114	Potrubi vodovodního lžtinového přírubové tlakové DN 80 Potrubi z lžtinových trub přírubových tlakových DN 80 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722110114	m	4,000	2 228,00	8 912,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
11	K	7221102r	Sek na potrubí z lžtinových trub tlakových DN 80 Sek na potrubí z lžtinových trub tlakových DN 80	soubor	6,000	50,00	300,00	
PP								
12	K	722130238	Potrubi vodovodního ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80 Potrubi z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 80 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130238 Poznámka k položce: nový požární rozvod	m	40,000	1 600,00	64 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
13	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130801 40,5+10	m	50,500	30,00	1 515,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
14	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130802 121,5+44,5	m	166,000	35,00	5 810,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
15	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130803	m	62,500	42,00	2 625,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
16	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 65 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130804	m	36,000	48,00	1 728,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
17	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130805	m	51,500	47,00	2 420,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
18	K	722131908	Potrubi pozinkované závitové mezikus s dlouhým závitem G 3 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových mezikus do závitového potrubí s dlouhým závitem G 3 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131908 Poznámka k položce: napojení požárních stoupaček na nový požární rozvod	soubor	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
19	K	722131918	Potrubi pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 80 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 80 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131918 Poznámka k položce: napojení požárních stoupaček na nový požární rozvod	soubor	2,000	3 950,00	7 900,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
20	K	722131932	Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 20 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131932 Poznámka k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky	kus	18,000	465,00	8 370,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
21	K	722131933	Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 25 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131933 Poznámka k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky	kus	10,000	495,00	4 950,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
22	K	722131934	Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32	kus	36,000	594,00	21 384,00	CS ÚRS 2022 01
PP								

POř. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175005					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
23	K	722175004					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175004					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
24	K	722175003					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175003					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
25	K	722175004					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175004					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
26	K	722175005					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175005					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
27	K	722175006					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175006					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
28	K	722175007					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175007					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
29	K	722175008					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175008					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
30	K	722175009					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175009					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
31	K	722175010					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175010					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
32	K	722181242					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181242					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
33	K	722181243					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181243					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
34	K	722181244					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181244					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					
35	K	722181245					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181245					
P		<i>Poslání k položce: propojení nových potrubí na stáv. vod. stoupačky</i>					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
PP		Ochrana PC trubici termooizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 do 110 mm https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/7222181245						
Online PSC		33+78 "d50 - d110 - SV"		111,000				
36	K	722182 323	Potrubí pouzdrů z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 35 mm, tl. izolace 30 mm	m	15,000	205,00	3 075,00	
PP		Potrubí pouzdrů z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 35 mm; tl. izolace 30 mm		15,000				
37	K	722182 403	Potrubí pouzdrů z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 42 mm, tl. izolace 30 mm	m	82,000	220,00	18 040,00	
PP		Potrubí pouzdrů z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 42 mm; tl. izolace 30 mm		82,000				
38	K	722182 504	Potrubí pouzdrů z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 54 mm, tl. izolace 40 mm	m	41,000	245,00	10 045,00	
PP		Potrubí pouzdrů z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 54 mm; tl. izolace 40 mm		41,000				
39	K	722182 635	Potrubí pouzdrů z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 64 mm, tl. izolace 50 mm	m	50,000	330,00	16 500,00	
PP		Potrubí pouzdrů z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 64 mm; tl. izolace 50 mm		50,000				
40	K	722182 756	Potrubí pouzdrů z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 76 mm, tl. izolace 60 mm	m	37,000	415,00	15 355,00	
PP		Potrubí pouzdrů z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 76 mm; tl. izolace 60 mm		37,000				
41	K	722181851	Demontáž termooizolačních trubíc z trub D do 45	m	172,000	10,00	1 720,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Demontáž ochrany potrubí termooizolačních trubíc z trub, průměru do 45 mm https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722181851		172,000				
42	K	722181852	Demontáž termooizolačních trubíc z trub D přes 45 do 89	m	98,500	12,00	1 182,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Demontáž ochrany potrubí termooizolačních trubíc z trub, průměru přes 45 do 89 mm https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722181852		98,500				
43	K	722181853	Demontáž termooizolačních trubíc z trub D přes 89 do 110	m	51,500	14,00	721,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Demontáž ochrany potrubí termooizolačních trubíc z trub, průměru přes 89 do 110 mm https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722181853		51,500				
44	K	722211214	Šoupátko přírubové třmenové DN 80 PN 10 do 200°C těsnící sedlo mosaz/mosaz	soubor	3,000	9 211,00	27 633,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Armatury přírubové šoupátka třmenové s ručním kolem těsnící sedla mosaz/mosaz PN 10 do 200°C DN 80 https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722211214		3,000				
45	K	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN do 80	kus	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (vč. šoupátek se zemní soupravou) do DN 80 https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722211813		6,000				
Online PSC		3 "3 x šoupek"		3,000				
Online PSC		1 "redukce FFR 100/80"		1,000				
Online PSC		1"x zpětná klapka DN 80"		1,000				
Online PSC		1 "X 80 se závětem"		1,000				
Online PSC		Součet		6,000				
46	K	722211814	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN 100	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (vč. šoupátek se zemní soupravou) DN 100 https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722211814		1,000				
Online PSC		Poznámka k položce:						
Online PSC		přirada s jištěním na vstup do objektu						
47	K	722212504	Potrubní oddělovač přírubový DN 80 PN 10 do 65°C	soubor	1,000	94 450,00	94 450,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Armatury přírubové potrubní oddělovače PN 10 do 65°C DN 80 https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722212504		1,000				
Online PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online PSC		Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k naletování) přes 3/8 do G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220872					
66	K	722220873	Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k naletování) G 1 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220873	kus	4,000	39,00	156,00	CS ÚRS 2022 01
67	K	722220874	Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k naletování) G 5/4 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220874	kus	36,000	46,00	1 656,00	CS ÚRS 2022 01
68	K	722220875	Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k naletování) přes 5/4 do G 2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220875	kus	4,000	58,00	232,00	CS ÚRS 2022 01
69	K	722220877	Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k naletování) G 3 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220877	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
70	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit PP Online PSC Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	8,000	335,00	2 680,00	CS ÚRS 2022 01
71	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit PP Online PSC Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	1,000	451,00	451,00	CS ÚRS 2022 01
72	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit PP Online PSC Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	6,000	954,00	5 724,00	CS ÚRS 2022 01
73	K	722232049	Kohout kulový přímý G 2 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit PP Online PSC Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2 1/2"	kus	6,000	3 240,00	19 440,00	CS ÚRS 2022 01
74	K	722232050	Kohout kulový přímý G 3" PN 42 do 185°C vnitřní závit PP Online PSC Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3"	kus	4,000	4 211,00	16 844,00	CS ÚRS 2022 01
75	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním PP Online PSC Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	30,000	325,00	9 750,00	CS ÚRS 2022 01
76	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním PP Online PSC Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus	5,000	478,00	2 390,00	CS ÚRS 2022 01
77	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním PP Online PSC Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"	kus	42,000	688,00	28 896,00	CS ÚRS 2022 01
78	K	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním PP Online PSC Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"	kus	7,000	964,00	6 748,00	CS ÚRS 2022 01
79	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4" PP Online PSC Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"	kus	22,000	100,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 01
80	M	55128000	ventil vyzvažovací stoupačkový přímý PN 20 T 100°C dvourégulační 3/4" PP Online PSC Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"	kus	22,000	2 954,00	64 988,00	CS ÚRS 2022 01
81	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1" PP Online PSC Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1"	kus	3,000	110,00	330,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	M	55128001	Ventili vyzvažovací sloupačkové přímý PN 20 T 100°C dvouregulační 1"	kus	3,000	3 685,00	11 055,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		ventili vyzvažovací sloupačkové přímý PN 20 T 100°C dvouregulační 1"					
83	K	722260801	Demontáž vodometů přírubových do DN 50	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž vodometů přírubových do DN 50					
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722260801					
84	K	722262151	Vodomet přírubový šroubový do 40°C DN 50 horizontální	kus	1,000	10 988,00	10 988,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodometry pro vodu do 40°C přírubové šroubové horizontální DN 50					
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722262151					
85	K	722262213	Vodomet závitový jednotkový suchoběžný do 40°C G 3/4" x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodometry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 3/4" x 130 mm Qn 1,5					
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722262213					
86	K	722263207	Vodomet závitový jednotkový suchoběžný do 100°C G 3/4" x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodometry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 3/4" x 130 mm Qn 1,5					
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722263207					
87	K	7222633 99	modul pro dávkový odečet pro vodometry baterový	kus	9,000	1 050,00	9 450,00	
	PP		modul pro dávkový odečet pro vodometry baterový					
88	K	722289 90dem	Demontáž zavěšení a upevnění vodovodního potrubí - objímky, navrtání, uchycení, ...	bm	366,500	60,00	21 990,00	
	PP		Demontáž zavěšení a upevnění vodovodního potrubí - objímky, navrtání, uchycení, ...					
89	K	722289 91	Zavěšení a upevnění vodovodního potrubí - dodávka + montáž, vč. objímky, navrtání, uchycení, ...	bm	431,000	122,00	52 582,00	
	PP		Zavěšení a upevnění vodovodního potrubí - dodávka + montáž, vč. objímky, navrtání, uchycení, ...					
90	K	722 9111	Značení potrubní trasy vnitřního vodovodu - osazení informačních plastových tabulek	ks	75,000	84,00	6 300,00	
	PP		Značení potrubní trasy vnitřního vodovodu - osazení informačních plastových tabulek					
91	K	722 92r	Rozbrání a opětovné složení kazetového podhledu	soubor	1,000	71 000,00	71 000,00	
	PP		Rozbrání a opětovné složení kazetového podhledu					
92	K	722 99r	Likvidace vybouraného potrubí a stavebního odpadu v souladu s platnou legislativou, vč. odvozu a případného poplatku za skládku	soubor	1,000	6 200,00	6 200,00	
	PP		Likvidace vybouraného potrubí a stavebního odpadu v souladu s platnou legislativou, vč. odvozu a případného poplatku za skládku					
93	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	387,000	23,00	8 901,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226					
94	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN přes 50 do 100	m	140,000	45,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100					
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290229					
95	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	431,000	22,00	9 482,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234					
96	K	998722 90r	Stavební připomoe	hod	20,000	300,00	6 000,00	
	PP		Stavební připomoe (vysekání drážek, vysekání / úprava prostupů, dobetonářky, dozření, ...)					
97	K	722290824	Přemístění vnitrostavěniší demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 24 do 36 m	t	3,098	3 000,00	9 294,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostavěniší přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290824					
98	K	998722104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 24 do 36 m	t	4,616	2 200,00	10 155,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722104					